
Katalognr. Beskrivelse Vurdering
1 Kgl. Flora Danica,1969-1973 Middagstallerken, nr. 3549, 1. sortering, dekoreret med Rosa 

suavifolia Lightf, dia. 25,4 cm. 
3.000            

2 Kgl. Flora Danica Lommespejl/makeupspejl. Ramme af håndmalet porcelæn. Dekoreret med 
guld og blomstrende hybenrose. Dia. 65 mm.  

1.500            

3 Kgl., Musselmalet, helblonde, 1923-1934 Salatfad/salatskål på høj fod (opsats). Nr. 1022. 1. 
sortering. H. 18 cm. Dia. 27 cm.  

4.000            

4 Kgl., Musselmalet, halvblonde, 1894, 1962-1965 11 flade middagstallerkener. Nr. 571. Heraf 5 x 
1. og 6 x 2. sortering. Dia. 25 cm. 

3.000            

5 Kgl., Musselmalet, halvblonde, 1894-1900 Toiletbakke. Nr. 677. 1. sortering. Modellør J. 
Jacobsen 1896. 21 x 28 cm. 

4.000            

6 Kgl., Musselmalet, halvblonde, 1889-1900 10 dybe tallerkener. Nr. 659. 1. sortering. Dia. 23,5 
cm. 

3.000            

7 Lauritz Jensen for Bing & Grøndahl Hanløve på klippe. Nr. 2057. 2. sortering. Signeret Lauritz 
Jensen. H. 20 cm. L. 30 cm. 

2.000            

8 Kgl., Musselmalet, halvblonde, 1894-1900 Sjælden salatkumme, firkantet. Nr. 581. 1. sortering. 
Modellør Erik Nielsen 1888. H. 9 cm. 23,5 x 23,5 cm. 

3.000            

9 Dahl Jensen 3 figurer, Pige Skovshoved nr. 1150, 1. sortering, Pige Fanø nr. 1165, 1. sortering, 
samt fiskedreng nr. 1294, 1. sortering, h. 19 - 24 cm. 

3.000            

10 Kgl., Musselmalet, heblonde, 1889-1922 Olie- og eddikeflaske. nr. 1179 og 1180. 1. sortering. Nr. 
1179 med senere låg. Model tegnet i 1902 af J. Jacobsen. H. 14,5 cm. 

2.000            

11 Kai Nielsen for Bing & Grøndahl (1882-1924) 'Vandmoderen'. Stor figur af blanc de chine 
porcelæn. Uden nr. 2. sortering. Udført og stemplet hos Bing & Grøndahl. H. 29 cm. L. 49 cm. 

8.000            

12 Kgl., Musselmalet, helblonde 7 kuvertsmør. Nr. 1004. Cigaretbæger. nr. 1015. Cigarbæger. Nr. 
1016. Flødekande. Nr. 1031. Par lysestager. Nr. 1139 samt strøsukkerskål. Nr. 1183. Alle dele 1. 
sortering. H. 6,5 - 13 cm. 

3.000            

13 Arnold Krog for Kgl., 1889 - 1922 Arnold Krog for Royal Copenhagen, 'Skærsommernats drøm', 15 
kagetallerkner dekoreret med blomster motiver, nr. 1, 90, 95, 99, 129, 189, 190, 231, 241, 483 
samt 644 med afslag, 1 og 2. sortering, dia. 19 cm.  

2.000            

14 Kai Nielsen for Bing & Grøndahl (1882-1924) 'Venus med Æblet'. Figur af blanc de chine 
porcelæn. Nr. 106. 1. sortering. Udført og stemplet hos Bing & Grøndahl. H. 37 cm. 

2.000            

15 Kgl., Musselmalet, hel- halvblonde, 1889-1922 og 1965 2 ovale asieter/teskebakker. Nr. 1115 og 
613. Begge 1. sortering. L. 25 cm. Halvblonde med minimalt glasurafsprængning fra brænding. 

2.000            

16 Kgl., Musselmalet, helblonde, 1965 Salatfad/salatskål. Nr. 1019. 2. sortering. H. 7 cm. Dia. 28 
cm. 

2.000            

17 Charles Svejstrup Madsen for Bing & Grøndahl (3) 3 pingviner. Nr. 1821 og 1822. Alle 1. sortering. 
H. 8 - 25 cm. 

800                

18 Kgl., Musselmalet, halvblonde, 1894-1900 14 flade tallerkener. Nr. 572. 1. sortering. Dia. 22 cm. 3.000            

19 B&G, 1860-1895 (70)(13) Koral á la Grecque / Græsk mønster, mærket KE samt krone, leveret til 
Kongehuset. Dele til spisestel bestående af 29 middags tall., 8 frokost tall., 17 dybe tall., 4 små 
dybe tall., 2 terriner, 3 fade, 3 opsatse, 2 sauceskåle heraf en med afslag, 2 asietter samt 13 dele 
med revner og afslag. 

3.000            

20 Kgl., Musselmalet, halvblonde, 1923-1934 og 1942 Rund salatskål med krave. Nr. 623. 
Selleri/kagefad. Nr. 714 samt asiet. Nr. 557. Kagetallerken. nr. 761. Alle dele 1. sortering.  L. 18 - 
37 cm. 

3.000            
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21 Kgl. Påske 49 stk. små og store påskeæg dekoreret med blomster og sommerfugle m.m., h. 6 - 12 

cm., fremstår i originale æsker. 
5.000            

22 Kgl., Musselmalet, halvblonde, 1965-1973 13 dybe tallerkener. Nr. 659. 1. sortering. Dia. 23,5 
cm. 

3.000            

23 Kgl., Musselmalet, riflet, 1889-1922 7 knivstole. Nr. 135. 1. sortering. L. 9,5 cm. 2.000            
24 Kgl., Musselmalet, halvblonde, 1889-1964 8 flade tallerkener. Nr. 573. 1. sortering. Dia. 19 cm. 2.000            

25 Kgl., Blå Blomst, flettet, kantet og svejfet Dele til kaffe- og spisestel bestående af Terrin, 3 
opsatse, 7 fade heraf 2 med afslag, 12 skåle heraf 1 med afslag, 2 sovseskåle, kaffekande med 
afslag på tuden, tekande, 2 kander, 6 par kaffekopper, 9 par mokkakopper, 4 kagetallerkener, 
sukkerskål 3 æggebægre, 3 vaser, saltstrø, peberstrø, 3 kuvertsmør. 

4.000            

26 Kgl., B&G og Lyngby (19) 19 figurer, bjørne, børn, skøjteløber m.m., 1.- og 2. sortering, h. 6 - 22 
cm. 

2.000            

27 Kgl., Musselmalet, helblonde, 1889-1922 4 dybe tallerkener. Nr. 1079. 1. sortering. Dia. 22,5 cm. 2.000            

28 10 figurer, Kgl. (10) Dyr og personer. Nr. 729, 922, 982, 1251, 1300, 1519, 1659, 2515, 3140 og 
4525. Alle 1. sortering. H. 6,5 - 32 cm. 

2.000            

29 Kgl., Musselmalet, halvblonde, 1889-1934 og 1958 Sovseskål. Nr. 585. Brødbakke. Nr. 655. 
Begge 1. sortering. Kartoffelskål. Nr. 708. 2. sortering. L. 21,5 - 26 cm. 

2.000            

30 Kgl. og B&G (4) 4 figurer, fiskere, nr. 3668, 1. sort., 2025, 2. sort., med reparation, 2233, 1. sort. 
og 2370, 1. sort., h. 21 - 31 cm. 

3.000            

31 Kgl., Blå Blomst, flettet og kantet Dele til kaffe- og spisestel bestående af fad, opsats, 3 skåle, 
fyrfad, 6 frokosttallerkener, 2 kander, kaffekande, tekande, 14 par kaffekopper, 2 par tekopper, 3 
diverse par kopper, krus, 14 kagetallerkener, 2 flødekander, 2 sukkerskåle, 2 vaser, 3 
æggebægre, 2 lysestager. 

3.000            

32 Kgl., Musselmalet, halvblonde Flødekande. Nr. 522. Sukkerskål. Nr. 605. Mælkekande (½ pot). 
Nr. 696. Sættebakke. Nr. 716 samt chokoladekande. Nr. 722. Alle dele 1. sortering. H. 10,5 - 22,5 
cm. 

2.000            

33 Kgl., Musselmalet, halvblonde 31 par kaffekopper, nr. 756. Hovedsagelig 1. sortering. 2.000            
34 Kgl. og B&G (22) 22 figurer, fugle, børn, klodshans m.m., 1.- og 2. sortering, h. 5 - 20 cm. 3.000            
35 Kgl., Musselmalet, riflet 8 knivstole. Nr. 2311. 1. sortering. L. 7,7 cm. 1.500            
36 Kgl., Musselmalet, helblonde, 1965 Ovalt serveringsfad. Nr. 1149. 2. sortering. 33 x 41 cm. 1.500            
37 Arnold Krog for Kgl. 1912 Kgl. Silhuet platte med Frederik VIII 1843-1912, 12 x 9 cm., fremstår 

med minimalt slid.
Denne platte er en af en serie på 15 platter, alle med et medlem af den danske kongefamilie som 
motiv. samtlige platter har forgyldt krone øverst på platten, og det danske flag i kanten.
Disse kongeplatter blev malet af Flora Danica Malerne. 

1.200            

38 Kai Nielsen for Bing & Grøndahl (1882-1924) 'Mother med barn' og 'Dreng på Delfin'. 2 figurer af 
blanc de chine porcelæn. 1. og 2. sortering. Udført og stemplet hos Bing & Grøndahl. H. 11 - 18 
cm. 

1.000            

39 Kgl., Musselmalet, helblonde, 1965 Ovalt serveringsfad. Nr. 1148. 2. sortering. 36 x 28 cm. 1.000            
40 Kgl., Musselmalet, riflet Rist til fiskefad. Nr. 110 (til 101). 1. sortering. Fremstår med lille afslag 

på bagside. 24 x 35 cm. 
1.000            

41 Kgl., Musselmalet, halvblonde, 1889-1923 Stort rundt fad. Nr. 541. 1. sortering. Dia. 39 cm. 
Fremstår med afslag på fodrand 

1.000            

42 14 figurer, Bing & Grøndahl og Lyngby (14) Dyr og personer. 1636, 1696, 1779, 1869, 1976, 2028, 
2372, 2386 og 94E. 1. sortering. Nr. 1567, 1619, 1902, 2212. 2. sortering. H. 4,5 - 20 cm. 

1.500            

Svendborg Auktionerne ApS Side 2 af 22



PORCELÆN, GULD/SØLVAUKTION, 
URE ANTIKVITETER, ÆLDRE MØBLER OG MALERIER M.M.

ONSDAG DEN 7. MAJ 2025 FRA KL. 16.00
43 Kgl., Musselmalet, halvblonde, 1889-1964 6 små dybe tallerkener. Nr. 567. 1. sortering. Dia. 19,5 

cm. 
1.800            

44 Kgl., Blå Blomst, svejfet (21) 4 middagstallerkener, nr. 1621 (heraf 3 med afslag på fodrand). Dia. 
26 cm. 3 frokosttallerkener, nr. 1623. Dia. 22,3 cm. 7 mindre frokosttallerkener, nr. 1624. Dia. 20 
cm. 6 dybe tallerkener, nr. 1616. Dia 22 cm. Kartoffelskål, nr. 1522. 21 x 21 cm. Alle dele blandet 
2. og 3. sortering. 

2.000            

45 Kgl., Musselmalet, halvblonde, 1889-1965 9 flade tallerkener. Nr. 572. 1. sortering. Dia. 22 cm. 1.800            

46 Kgl., Musselmalet, halvblonde, 1935 Oval terrin med låg. Nr. 596. 1. sortering. L. 32 cm. 1.500            
47 Kgl. og Bing Grøndahl, Musselmalet Riflet saltkar. Nr. 196. 3 halvblonde æggebægre. Nr. 542. 

Sennepskrukke, peberbøsse, urtepotteskjuler samt bordløber. H. 4 - 11 cm. 
1.500            

48 Dahl Jensen Blanc de chine figur. 'Dreng med And'. Nr. 1046. 2. sortering. H. 22,5 cm. 1.000            
49 Kgl. Jul 4 lysholdere, klokke, engel samt juleuro med klokke, 24 K. guldbelagt samt porcelæn, 

æsker medfølger. 
1.000            

50 Bing & Grøndahl, 1853-1895 9 knivstole. Blåmalet porcelæn. Prydet med søheste. L. 9,2 cm. 3 
fremstår med små afslag under fod.  

1.500            

51 Kgl., Musselmalet, halvblonde, 1923-1946 12 flade tallerkener. Nr. 575. heraf 6 x 1. og 6 x 2. 
sortering. Dia. 15 cm. 

1.200            

52 Kgl., Musselmalet, halvblonde 11 par 'espressokopper', nr. 528.. 8 kagetallerkener. Nr. 576. 
Hovedsagelig 1. sortering. 

1.500            

53 8 figurer samt vase, Kgl. og Bing & Grøndahl (9) isbjørne, fugle, søløve og personer. Nr. 247, 
1024, 1025. 1635, 1692, 1733, 2267, 2322. Alle 1. sortering. Vase dekoreret med sejlskib. Nr. 
840/5251. 2. sortering. H. 6 - 20 cm. 

1.500            

54 Kgl., Musselmalet, halvblonde,  1894, og 1942-1962 12 flade tallerkener. Nr. 574. 1. sortering. 
Dia. 17 cm. 

1.200            

55 Bing & Grøndahl, Måge Dele til kaffestel, bestående af 3 fade, kaffekande uden guld, kande, 21 
par kopper, heraf 7 par uden guld, 9 kagetallerkener, heraf 5 uden guld, 12 store kagetallerkener 
uden guld, 2 sukkerskåle, heraf en uden låg, flødekande, tandstikholder. 

1.000            

56 Kgl., Musselmalet, halvblonde, 1958 og 1965  2 sovseskåle. Nr. 587. 1. og 3. sortering. L. 25 cm. 1.000            

57 Kgl., Musselmalet, halvblonde, 1894-1900 Stort rundt fad. Nr. 540. 1. sortering. Dia. 35 cm. 1.000            
58 Kgl., Musselmalet, halvblonde, 1923-1934 Oval ragoutfad med låg. Nr. 622. 2. sortering. L. 27 

cm. 
1.000            

59 Knud Kyhn for Kgl. (1880-1969) 2 store samt 10 bjørne. Sungglaseret stentøj. H. 5 - 15 cm. Emnet 
er belagt med følgeretsvederlag.

1.500            

60 Thorkild Olsen for Kgl. Georgiana, 12 boullion kopper med underkopper samt låg, nr. 14075, 1. 
sortering. 

1.200            

61 Kgl. 6 figurer, børn og bønder, nr. 528, 2. sort., 707, 2. sort., 782, 1. sort., 1300, 1. sort., 1314, 1. 
sort. og 3539, 1. sort., h. 15 - 20 cm.  

1.200            

62 Kgl., Musselmalet, riflet og halvblonde Ca. 43 dele. Kopper, sidetallerkener, kagetallerkener, 
strøbøsse m.m. Forskellige sorteringer. 

1.000            

63 Kgl., Musselmalet, riflet, hel- og halvblonde (med skår) 22 dele diverse tallerkener, skåle, fade, 
kander m.m. Alle dele med hårrevner og/eller afslag.  

1.000            

64 Kgl., Musselmalet, halvblonde Kaffekande, nr. 519. 1. sortering. 22 par kaffekopper, nr. 756, 1. og 
2. sortering.  

1.500            

65 Kgl., Musselmalet, Blå Blomst m.m. Terrin med låg nr. 1/279 med 2 afslag på inderside af låg, 2 
fade nr. 10/8578, 2- og 3 sortering, 2 låg, kagetallerkner, dybe tallerkner, figur m.m.  

1.500            
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66 Kgl., Musselmalet, riflet Dele til kaffestel bestående af kaffekande nr. 49, 1. sortering, hårrevne 

ved tud. 23 par kopper nr. 2162, heraf 3 par i 2. sortering. 2 kopper nr.  2162, 2 sortering. 
1.500            

67 Aluminia fajance (28) Stor samling fajance. Bestående af 9 strøbøsser. terrin, kaffekande, 
sukkerskål, 3 hankekrus, 2 vaser, 2 skrivesæt, Heering flaske, billedramme, Tuborgplatte, 4 
juleplatter, 2 bægre samt undulatfigurgruppe, sidstnævnte med reparation på hale. H. 7 - 22 cm. 
Flere dele med misfarvninger samt krakeleringer. 

3.000            

68 Kgl., Musselmalet, helblonde 12 diverse skåle, opsatse, kande m.m. Alle dele med afslag 1.000            
69 Aluminia Fajance (6) 6 Børnehjælpsfigurer. Columbine, 2 x Bajas, Den lille Hornblæser, 

Hyrdinden samt Skovserpige. H. 13 - 17 cm. 
2.000            

70 Kgl., Musselmalet, riflet, halvblonde og helblonde samt Bing & Grøndahl Alle dele med afslag 
og/eller hårrevner. 

2.000            

71 Kgl., Axel Salto, B&G, Dahl Jensen, KPM m.m. (4) Stor samling porcelæn. Enkelte figurer med 
afslag. I alt 4 flyttekasser. 

1.500            

72 Hanne Warming m.m. for Kgl. 6 figurer, bl.a. dreng på gyngehest, snittedreng, Amagerpige m.m., 
1. og 2. sortering, h. 13 - 19 cm. 

1.000            

73 Aluminia fajance og Zenith Bordur af fajance. Dekoreret med personer m.m. Nr. 478/421. H. 25,5 
cm. 

800                

74 Lauritz Jensen for Bing & Grøndahl Pointer med hvalpe. Nr. 2111. 2. sortering. Signeret Lauritz 
Jensen. L. 28 cm. 

800                

75 Aluminia fajance 8-sidet frugtskål af fajance med gennembrudt kant. Nr. 732/452. H. 6,5 cm. 
Dia. 24,5 cm. 

800                

76 Aluminia fajance 8-sidet frugtskål af fajance med gennembrudt kant. Nr. 732/299. H. 13 cm. Dia. 
24,5 cm. Fremstår med krakeleringer, hårrevner samt reparation på base. 

800                

77 Dahl Jensen Fiskerpige. Nr. 1150. 1. sortering. H. 22,5 cm. 800                
78 Aluminia Skrivesæt fra Aalborg Portland, enkelte afslag. 800                
79 Georg Thylstrup for Kgl. Figur af blanc de chine. Signeret med monogram. Juliane Marie Mærket. 

1. sortering. H. 18 cm. 
800                

80 Kgl., Musselmalet, helblonde, 1889-1922 3 + 2 dybe tallerkener. Nr. 1079. 1. sortering. Dia. 22,5 
cm.  3 med hvert ét lille afslag. 2 med afslag på blonder. 

800                

81 Kgl., Flora 2 par højhankskopper med underkopper samt skål, magnolia og kornblomst, med 
originale æsker. 

600                

82 Kgl., Dagmar Dele til kaffestel bestående af, 6 par kaffekopper, nr. 988/9481 samt 8 
kagetallerkner, nr. 988/9483, medfølgende 1 ekstra underkop, alle dele 1. sortering. 

600                

83 Kgl. og B&G (38) 6 Kgl. juleplatter 1970'erne, 9 B&G juleplatter 1970 - 1980'erne samt 23 B&G 
morsdags platter 1970 - 1980'erne, dia. 15 - 18 cm. 

600                

84 Kgl., Musselmalet og Megamussel (5) 2 æggebægre, nr. 698. Krus med høj hank, nr. 080. 2 
termokrus, nr. 495. H. 5,5 - 10 cm. 

600                

85 Carl Martin-Hansen for kgl. Skovshoved fiskerpar, overglaseret, nr. 12172, fremstår med 
omfattende reparation, h. 32 cm. 

600                

86 Kgl. fajance, Blå Fasan Tekande. Nr. 1737143. H. 17 cm. 600                
87 Christian Thomsen for Kgl. (1860-1921) Faun med gedebuk. Nr. 498. 1. sortering. H. 13 cm. 800                
88 3 figurer, Kgl. og Bing & Grøndahl Malkepige, nr. 899. Nr. 1567 og 1845. Alle 1. sortering.  800                
89 Kgl., Juleplatter og julekopper 21 juleplatter samt 19 par kopper årgang 1979 - 1982, 1985, 1986 

og 2003 
800                

90 Harald Halberg Tobaksfabrik Svendborg for Kgl. Tobakskrukke af porcelæn. Dekoreret med tekst i 
blå farver samt guld. Uden nr. 1. sortering. Dateret 1979-1983. H. 7,5 cm. Dia. 11 cm. 

600                

91 Knud Kyhn for Kgl. 2 isbjørne, nr. 089 og 538, 1. sortering, l. 16 - 26 cm. 2.000            
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92 Piero Fornasetti, Astro Labio 3 juleplatter/tallerkener af fajance. 1966, 1967 og 1970. Dekoreret 

med hhv. sort og gylden glasur. Udført og stemplet hos Piero Fornasetti, Milano Italien. Diam. 24 
cm. 

3.000            

101 Bombéformet kommode i rokokostil Bombéformet kommode af delvist forgyldt nøddetræ i 
Mathias Ortmann manér, front med tre skuffer. 3 nøgler medfølger. Ca. 1920/30. 76 x 49 x 82 cm. 
Fremstår med få brugsspor samt enkelte mærker på top. 

4.000            

102 Niels Hansen (1880-1946) Parti fra 'Jacobsens Plads', Troense. Signeret og dateret 1941. Olie på 
lærred. Fremstår med lille (ikke gennemgående) hul på lærred. 75 x 120 cm. 

5.000            

103 Fransk Empire kaminur, start 1800-tallet Empire kaminur. Lueforgyldt bronze, prydet med kvinde 
holdende bog, nøgle medfølger, 20,5 x 8,5 x 33 cm., pendul medfølger, nøgle mangler. 

1.500            

104 Niels Hansen (1880-1946) Opstilling på bord med porcelæn, blomster og frugter, signeret Niels 
Hansen 1921, 95 x 95 

3.000            

105 Par Jugend kandelabre Bronzeret zink, rig prydet med bladværk, blomster og personer, h. 70 cm., 
fremstår med brugsspor samt en defekt lysarm. 

1.200            

106 Par danske egetræsstole i rokokoform, slut 1800-tallet Rigt dekoreret med udskæringer og 
rocailler. Top prydet med spejlvendte fugle i muslingeskaller. Med broderet med jagtscenerier. 
Totalh. 117 cm. SH. 50 cm. 

1.000            

107 Dansk barok langbord, slut 1700-tallet Plade og stel af massivt egetræ. 1 skuffe i sarg. Opsat på 
kugleben. Fremstår med aldersrelateret slid. 172 x 65 x 82 cm. 

5.000            

108 Art nouveau Meißner Ofen- und Porzellanfabrik, slut 1800-tallet Ca. 70 fliser af mørkegrøn 
keramik. Top rigt prydet med bladværk samt påfugl. Hovedsageligt intakte fliser. Meget få med 
glasurkrakeleringer og/eller afslag.14 løse fliser medfølger (enkelte med defekter). Hver flise 
måler ca. 22 x 19 x 5 cm. Europapaller medfølger ikke.   

6.000            

109 Helge Helme Ballerina. Utydeligt signeret. Olie på lærred. 37 x 27 cm. Emnet er belagt med 
følgeretsvederlag.

3.000            

110 Helge Helme Portræt af pige. Signeret. Olie på lærred. 21 x 28 cm. Emnet er belagt med 
følgeretsvederlag.

3.000            

111 Persisk Tabriz 204 x 151 2.000            
112 5 dele tin, 1600 - 1800-tallet Grødfad med kanter, par lysestager, lågskål samt fad. Bl.a. Niels 

Eric Justelius. Dia. 22 - 38 cm. H. 20 cm. 
2.000            

113 Conradsminde Gammel sukkerskål af grønt mundblæst glas. Ombøjet og klippet rand. Fremstår 
med enkelte sprængte bobler i kumme. H. 7,2 cm. Dia. 12,3 cm. 

2.000            

114 Paul Sinding (1882-1964) Skibsbyggeri i Københavns havn, signeret Paul S 1944, olie på lærred, 
75 x 94 

1.500            

115 Kellinghusen 25 platter af lertøj. Dekoreret med blomster og dyr. Årgang 1965-1989. Dia. 22,5 cm 1.500            

116 Konditorskab Vitrineskab. Glas og hvidmalet træ. H. 70. L. 40. B. 40 cm. Fremstår med 
brugsspor. 

800                

117 Samling gammelt lertøj (22) Delvist glaseret lertøj. Enkelte dele med afslag/revner m.m. 800                
118 Johannes Larsen Bygninger. Akvarel på papir. Signeret med blyant Joh. Larsen. Fremstår med 

enkelte små huller i top af papir. Synligt mål 16,5 x 25,5 cm. 
4.000            

119 Persisk Bidjar Rød og blå bund. Med centermedaljon. 500.000 knuder pr. m2. 263 x 173 cm. 
Fremstår med lidt farveforskel. 

3.000            

120 Rasmus X Christiansen (1863-1940) Sankt Knuds marked i Odense, olie på lærred, signeret R. X 
Chr., 44 x 62  

3.000            
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121 Stor haveskulptur, 'Venus i bad' Stor havefigur af støbt sten. Præget 'DECORGARDEN'. H. 161 

cm. Fremstår med aldersrelateret slid. OBS - meget tung. Køber står selv for håndtering. 
Svendborg Auktionerne kan ikke bistå med hjælp til pålæsning 

6.000            

122 Lorenz Petersen (1803-1870) Skibsportræt af Imperiense, Capt. H.P. Wolf, signeret og dateret 
1862, fremstår med kraftige krakeleringer og trænger til rens, 46 x 64 

3.000            

123 Dansk empire chatol Egetræ med indlæg af rod træ på skuffer Top med 3 låger og skuffe. 
Underdel med 3 store skuffer, 10 små skuffer, søjler mm. H 220 x 117 x  56 cm. Fremstår med 
brugsspor, enkelte finerafslag. Nøgler medfølger. 

3.000            

124 Niels Hansen (1880-1946) Portræt af Kai Holberg, signeret Niels Hansen 1926, olie på lærred, 
128 x 108 

3.000            

125 5 kiksespande Opalineglas med emaljedekoration. H. uden hank ca. 11 - 19 cm. 800                
126 Karl Jensen Kirkeinteriør. Olie på lærred opsat på plade. Signeret KJ. 33 x 39 cm. 2.000            
127 Tibetansk bronze Avalokitesvara 1000 arms Buddha, delvist forgyldt bronze, med rester af rød 

farve, 19. årh.  H. 46 cm. 
2.000            

128 Edvard Knudsen (1841-1911) Kystparti, signeret Edvard, olie på lærred, 38 x 55 2.000            
129 2 barokke brændevinsglas samt 2 Perlkelchen , 1700- og 1800-tallet  Barokke glas af klart 

mundblæst glas med 6 indblæste luftperler omkring centerperle. H. 18 cm. Perlkelchen med 
konisk cuppa med fortykket bund hvori luftperler, balusterformet stilk på hvælvet fod, antagelig 
Norge 18. årh.s midte. H. 15,2 -16,5 cm. Det mindste fremstår med lille afslag på kumme. 

3.000            

130 Drehorgelhaus Raffin, Überlingen Lirekasse medfølgende 27 ruller heraf 7 danske samt div. 
tilbehør, dekoreret og bemalet af Fritz Dümmel (1992-2009), enkelte småskrammer samt 
fremstår funktionsdygtig under eftersyn, 46 x 35 x 56 cm., total mål 95 x 57 x 144 cm.  

6.000            

131 Max B. Martin, Neukirchen Skalmeje, blæseinstrument, delvist forniklet metal, fremstår med 
kraftige brugsspor, l. 102 cm. 

600                

132 Scandalli piano harmonika Sort kabinet. M.958/271. Produceret i Italien. Med kuffert. 2.000            
133 John Grey & Sons, The French Factory Saxofon af forniklet messing, the new England Model, 

nummeret B 8034, medfølgende tilbehør og kuffert, fremstår med aldersrelateret brugsspor, l. 70 
cm.  

800                

134 Frederik Theodor Kloss (1802-1876) Marine med dansk krigsskib, signeret Kloss, fremstår med 
spor efter nikotin, reparation samt opsat på nyt lærred, 34 x 44,5  

2.000            

135 5 engelske kiksespande Fajance. H. uden hank ca. 17 - 21 cm. 800                
136 Laurits Sørensen Indsejlingen til Aalborg Havn. Olie på lærred. 70 x 100 cm. 2.000            
137 6 gamle skrin, 1800 / 1900-tallet Udskåret bøgetræ og egetræ samt birketræ. L. 8 - 38 cm. 800                
138 Niels Lindberg (1886-1974) Markparti med poppeltræer. Signeret og dateret 1942. Olie på 

lærred. 60 x 83 cm. Emnet er belagt med følgeretsvederlag.
800                

139 Spansk rokokobord, 1700-tallet Bemalet træ. Front med 1 skuffe. Dekoreret med udskårede 
rocailler. Fremstår med brugsspor. 94 x 54 x 80 cm 

1.500            

140 Gammelt engelsk dørhammer, 19- årh. Bronze i form af delfin/hvalfisk. L. 19 cm. 800                
141 Ludvig Adrian Richter, Dresden kopi efter Kryds ved Schreckenstein, 1837. Olie på lærred. 

Signeret på bagside. Kopie nach No 2229 der Gemälde Galeri zu Dresden 1922/245. I forgyldt 
pragtramme. 61 x 81 cm./81 x 100 cm. inkl. ramme. 

1.500            

142 Sømfetish figur, Vili stil, Congo Patineret træ, besat med søm og spejl. Bærende hat og kurv af 
flet. H. ca. 51 cm. 

800                

143 Samling udstoppede fugle Grønbenet vandhøne, Gråbenet Klire, Sjagger, Havesanger, 
Skovskade, Lomvig m.m., h. 14 - 32 cm., fremstår med aldersrelateret brugsspor. 

2.000            
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144 Ellen Krogh (2) 2 akvareller. Svampe i skovbunden. Signeret og dateret 1963. Lysmål 34 x 28,5 og 

36 x 49 cm.. Begge har været udstillet på Faaborg Museum. Emnet er belagt med 
følgeretsvederlag.

2.000            

145 Gammel sparebøsse, start 1900-tallet Kvinde i egnsdragt. Koldmalet terracotta. H. 24 cm. 600                
146 Jugend spejl, slut 1800 tallet. Rigt udskåret træ og gips, dekoreret med  med blomster, åkander, 

guldsmede og bladværk, 123 x 75, fremstår med løse dekorationer og små defekter. 
1.500            

147 4 engelske kiksespande Fajance. H. uden hank ca. 14 - 21 cm. 800                
148 Bordlampe i empirestil Stamme af bronze og palisander. Base stemplet M.M.M. Eneret. Totalh. 

64 cm. Med hvid håndsyet skærm. 
1.000            

149 Rasmus X Christiansen (1863-1940) Køet på eng. Signeret R X CHR. Olie på lærred. 42 x 63 cm. 1.000            

150 2 gamle apotekerflasker  Ravfarvet glas. Én med etikette 'LIQUOR FERRI ALBUM. H. 34 - 46 cm. 800                

151 Samling empire strygejern, 1700/1800-tallet (10) Malm og messing med skæfter af træ. Flere 
med ciseleringer. L. 7 - 18 cm. 

1.500            

152 Par blomsterskjulere samt opalinelampe  Skjulere af porcelæn. Opalinelampe omlavet til el.  600                
153 Carl Fischer Opstilling med porrer og citroner. Signeret Carl Fischer. Olie på lærred. 44 x 60 cm. 

Emnet er belagt med følgeretsvederlag.
2.000            

154 Ringschleuder  Møntkastemaskine fra 1903. Kasse af mørklakeret bøgetræ, glas og messing. 
Denne maskine er bygget af Reinhard Hoffmanns fabrik. 40 x 18 x 36,5 cm. 

1.500            

155 Samling empire strygejern, 1700/1800-tallet (12) Malm og messing med skæfter af træ. Flere 
med ciseleringer. L. 14- 19 cm. 

1.500            

156 Kinesisk Kangxi vase Blådekoreret porcelæn. Prydet med blomstrende frugtgrene, fugle samt 
sceneri. Glasur med krakeleringer. H. 63 cm. 

1.000            

157 Franz Landt (1885-1975) Marine, skibet Laura på havet, olie på lærred, sign. Fr. Landt, 1949, 35 x 
50 Emnet er belagt med følgeretsvederlag.

800                

158 Holmegaard, Princess Dele til glasbesætning bestående af 12 ølglas, 6 hvidvinsglas, 11 
snapseglas, 10 likørglas, 11 cognacglas, 16 portvinsglas, lysestage. H 7,5-21,5 cm 

1.000            

159 Konsolbord, 1800-tallet Hvidmalet fyrretræ på kanaleret ben, ilagt  kakler, fremstår med alders 
relateret slid, 71 x 45 x 73 cm. 

800                

160 Holger Lübbers (1850-1931) Kystparti. Olie på plade. 30x 25 cm.  1.000            
161 3 afrikanske figurer, Congo og Yuroba/Nigeria (3) Patineret udskåret træ. H. 40, 48 og 80 cm. 800                

162 3 kinesiske bronzevaser, slut 1800-tallet Par bronzevaser med udsvejede kraver. Begge med 
gennmborede midterstykker samt cloisonnévase dekoreret med emaljearbejde. H. 17 - 13 cm. 

1.500            

163 Ingeborg Bentine Debois (1897-1970) Blomsteropstilling med frugtfad, olie på lærred, signeret 
I.B. Debois, 60 x 110 cm Emnet er belagt med følgeretsvederlag.

1.200            

164 Lauritz Mikkelsen (1879-1966) Haveparti med høne ved vintertid. Olie på plade. Signeret med 
monogram. 27,5 x 33 cm. Emnet er belagt med følgeretsvederlag.

1.500            

165 Kinesisk jade Kinesisk ornament af brungrøn jade. Udskåret i arkaisk stil. Tidligere hidhørende 
H.K.H. Prins Henrik. Vægt 2952 gram. H. 21 cm. 

1.500            

166 Kinesisk jade Kinesisk våben af grøn jade. Udskåret i arkaisk stil. Tidligere hidhørende H.K.H. 
Prins Henrik. Vægt 874 gram. L. 42,5 cm. Fremstår med afslag spids.  

1.200            

167 Par kinesiske hat stands, 1900-tallet Par cylinderformede hat stands, omlavet til bordlamper af 
porcelæn. Rigt dekoreret med scenerier. H. 29/59 cm. 

1.000            
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168 Christian Møllgaard Marine med talrige skibe ud for Kronborg. Olie på lærred. 42 x 63 cm. Emnet 

er belagt med følgeretsvederlag.
800                

169 Blomsterskjuler, 1940'erne Egetræ med fransk flet, monteret på capriole ben, fremstår med 
brugsspor, 60 x 38 x 50 cm. 

600                

170 Bæver Jagttrofæ. Udstoppet bæver (Castor fiber), medfølgende træstamme som stammer fra 
bæverens sidste bedrift., monteret på plade,  h. 54 cm., l. 106 cm. Fremstår med enkelte 
brugsspor 

1.500            

171 Holger Fischer, m.m. 3 blomsteropstillinger, olie på lærred, signeret, 29 x 39 - 31 x 44 1.200            
172 Wilhelm Xylander Sommerlandskab. Signeret og dateret 1868. Betitlet på bagsiden. Olie på 

lærred. 50 x 64 cm. 
1.500            

173 Grønlandica (2) Trommedanser samt fabeldyr af hhv. udskåret tand og fedtsten. H. 13-14 cm. 1.200            

174 Johannes Larsen Litografi. Signeret med blyant. Uden ramme. Arkstørrelse 62 x 86 cm. Fremstår 
med enkelte fugtpletter. 

1.500            

175 Grønlandika Tand. L. 19 cm. 1.200            
176 Jens Isak Abrahamsen (f.1951,Grønland). Inuit figur af fedtsten, signeret i monogram under 

bunden. H: 23 cm. Fremstår med enkelte ridser. Emnet er belagt med følgeretsvederlag.
800                

177 Grønlandica Skæring af udskåret gevir. Dekoreret med Grønland. H. 15 cm. 600                
178 Grønlandica (3) Tupilak af udskåret rensdyrgevir samt 2 halskæder prydet med hhv. tupilak samt 

klo. L. 1635 cm. Vedhængl. 5,5 - 6,5 cm. 
800                

179 Einar Parslev (1891-1977) Opstilling på bord med røde æbler på hvid dug. Olie på plade. 
Signeret. 34,6 x 47,4 cm. Emnet er belagt med følgeretsvederlag.

1.500            

180 Karen Klæsøe 7 par figurer i egnsdragter samt kvinde, Tåsinge, Ærø, Læsø, Lyø, Fanø, Grønland 
m.m. Bemalet terracotta. H. 12 - 21 cm. Emnet er belagt med følgeretsvederlag.

1.500            

181 Maritime effekter (3) WWII US Navy Chelsea Clock Co. Schäffer & Budenberg måleapperat samt 
Bakboord lanterne af kobber. Dia. 19 - 21 cm. H. 58 cm. 

1.000            

182 Samling opsatse.  Højde 28 - 50 cm, bredde 30 - 78 cm. 800                
183 Sophus Paulsen (1883-1935) Strandskade. Olie på lærred. Signeret. 38 x  43,5 cm. 1.500            
184 Hans Gyde Petersen "Adam & Eva". Figurgruppe af gips. Signeret Gyde Petersen 1897. Fremstår 

med aldersrelateret slid. H: 32 cm. 
1.000            

185 Sophus Paulsen (1883-1935) Blishøne. Olie på lærred. Signeret. Tidligere udstillet på 
Retrospektive Udstilling - Fyns Kunstudstillingsbygning 1953. 38 x  48,5 cm. 

1.500            

186 Georg Jensen Påske 10 Årets påskeæg årgang 2004 - 2013, påske ornament 2023 og 2024, 2 små- 
samt stort Daisy påske ophæng, 18 og 24 K. guldbelagt, med originale æsker.  

1.200            

187 Vintage Neverbreak Steamer Trunk garderobe, 1930'erne Vinyl og metal med messingbeslag. 
Med rejsemærkat - 'Minnesund '. Indvendig med garderobefunktion. 58 x 43 x 102 cm. 

1.000            

188 Maritime effekter Skibsmodel, Thecla Marstal. Bemalet og udskåret træ. L. 90 cm. H. 77 cm. 1.000            
189 Frank Henry Mason (1875/76-1965) 3 marineportrætter, heriblandt krigsskibet King George V og 

Nelson, olie på plade, signeret Frank H. Mason, 40 x 50 cm. 
1.500            

190 Carsten Henrichsen (1824-1897) Sommersceneri fra Dyrehaven, olie på lærred. Sign. monogram 
1848, fremstår med lette krakeleringer, 29 x 39 cm. 

1.000            

191 Emmy Thornam (1852-1935) Opstilling med lyserøde Chrysanthemum. Signeret. Olie på lærred. 
22 x 32 cm. 

1.000            

192 Emmy Thornam (1852-1935) Opstilling med hvide, lyserøde og røde Primula. Signeret. Olie på 
lærred. 24 x 29 cm. 

1.000            

193 UDGÅET  
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194 Knud Olsen 2 jagtflasker af keramik prydet med fasan, sneppe samt rådyr. Signeret Knud Olsen 

1983. Én uden prop. L. 16 - 21 cm. 
600                

195 Samling udstoppede dyr Egern, brud samt mår, fremstår med aldersrelaterede brugsspor, l: 21 - 
45 cm. 

1.500            

196 Dansk maler Kystparti med skibe og personer, olie på lærred, usigneret, 24 x 95 1.500            
197 Riedel Performance og Spiegelau Tasting set á 8 glas. 28 drikkeglas af serierne 'Capri' og 'Tre 

Sensi'. Med originale æsker 
1.000            

198 Engelsk sanatorieseng, 1920'erne Udført hos Carter's Invalid Furniture, London. Med plakette 
herfra. Bejdset træ og med fransk flet. Armlæn med blåt velour. På hjul af metal. L. 155 cm. B. 75 
cm. 

1.000            

199 Fransk forgyldt bronzeur fra slutningen af   det 19. århundrede Urskiven signeret Philippe Ft, 66 
Palais Royal 67, urværket nummereret og stemplet 333 G. Philippe 66 Palais Paris. Nøgle og 
pendul medfølger ikke. H. 39 cm. 

1.000            

200 Syrak Hansen Parti fra Lohals med Tranekær SS færgen. Olie på lærred. Signeret SH. 39 x 72 cm. 1.000            

201 Kopi efter Gerrard Dou (1613-1675) Den gamle skoleleder, olie på lærred, fremstår med skade 
samt reparationer, Gammel Dresden kopi, 32 x 26,5 

1.000            

202 Kayseri silke Saph bedetæppe, Anatolien Såkaldt moske-tæppe (Saph-tæppe). Med multi 
bedeniche. Opsat på træstang. 150 x 61 cm. Erhvervet i 1973. 

1.000            

203 Peder Knudsen (1868-1944) Kystparti fra Bornholm, signeret Peder Knudsen, olie på lærred, 36 x 
68 

1.000            

204 Samling kinesisk porcelæn, 1800- & 1900-tallet Cikadebur, 2 hatstands, 2 skåle, 10 diverse 
tallerkener samt 8 stands af udskåret hardwood. H. 6 - 28 cm. Dia. 14,5 - 26 cm. Enkelte 
tallerkener fremstår med afslag. 

1.000            

205 Persisk billede, Isfahan, start 1900-tallet Bedende personer. Bemalet på ben med forgyldte 
hovedbeklædninger. I ramme rigt dekoreret med intarsia. 9,5x24,5 cm./23,5x38 cm. 

1.000            

206 5 gamle sparebøsser, start 1900-tallet (5) Svane, lam, høne, hund samt abe. Koldmalet 
terracotta. Papegøje med revne. H. 9 - 15 cm. 

1.000            

207 Peter Ilsted (1863-1933) Pige ved søjle, mezzotinte, signeret med bly, opus nr. 37, fremstår 
gulnet, 30 x 33 

1.000            

208 Julie Hamann (1842-1916) Kunder i bagerforretningen, olie på lærred, utydeligt signeret, 31 x 42 1.500            

209 Bord fra Cirkus Benneweis Bordplade med collage fra Cirkus Benneweis. Med dedikation under 
plade. 'Hope you enjoy! Rachna Seereeram 1997'. Med Diana Benneweis autograf i pladen. 
Lakeret med klart epoxy. Senere stel af stål medfølger. 130 x 82 x 77 cm. 

1.000            

210 Carl Locher Præst, pige og dreng i robåd. Olie på lærred. Signeret i venstre hjørne. Fremstår med 
afskalninger nederst på lærred samt lille hul på 'himmel'. 66 x 99 cm. 

1.500            

211 Sofa, rokokostil Mahognistel, top og bund med udskåret bladværk, dybhæftet beige silkebetræk, 
fremstår med aldersrelateret slid, l: 170 cm. 

1.000            

212 Cristal Nachtmann, Menuet Dele til glasbesætning bestående af 10 rødvinsglas, 11 hvidvinsglas, 
12 portvinsglas,12 champagneglas, 12 ølglas, 11 snapseglas, 12 champagneskåle.10 vandglas, 
11 whiskyglas.  

1.000            

213 Hollandsk kunstner, 1800-tallet Kobbermaleri. Krointeriør med skakspillende personer. 48 x 40 
cm. Fremstår med boblende fernis. 

1.000            

214 Lauritz Mikkelsen (1879-1966) 2 heste. Signeret LM 33. Olie på lærred. 37 x 50 cm. Emnet er 
belagt med følgeretsvederlag.

1.000            

215 Thailandsk tempeldanserinde Delvist patineret og forgyldt bronze. H. 71 cm. 800                
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216 N. P. Mols (1859-1921) Køer på mark. Signeret. Olie på lærred. Fremstår med fugtpletter. 33 x 48 

cm. 
1.000            

217 Holmegaard, Amager Twist Dele til glasbesætning, bestående af 17 ølglas, 12 rødvin samt 12 
portvin.  

800                

218 Mathias Jacob Theodor Truelsen (1836-1900), Altona Barkskibet Selene bjerges efter orkan i 
Nordsøen d. 13 feb. 1894 af Fiskerdamperen Dania, pen og vandfarve på papir, fremstår let brunt 
i papiret. 44 x 63 cm. 

800                

219 6 engelske kiksespande (6) Fajance og porcelæn. Låg og håndtag af sølvplet og flet. H. 14 - 18 
cm. 

800                

220 Orientalsk bord med 4 skamler Udskåret hardwood. Fremstår med små defekter. Dia. 80 cm. H. 
52 cm. 

800                

221 Kinesisk balusterformet bojan Blådekoreret porcelæn. Signeret i bund. H. 49 cm. 800                
222 Samling hollandske fliser, 1700 / 1800-tallet Ca. 90 fliser af fajance. Dekoreret med scenerier, 

blomster, fugle m.m. Flere fremstår med afslag på sider/hjørner samt med reparationer. 13x6,5 
til 15x15 cm. 

1.000            

223 H. Skanke kort dateret 1783 Kort over Det Sydlige Fyen, Hertugdømmet Schleswig saavelsom 
Øerne Langeland, Taasinge, Ærøe, Als og mellemliggende Øer. Lys 60 x 90 cm. 

800                

224 Fyens Glasværk, engelsk fajance m.m. 7 kiksespande af bemalet opaline, fajance samt træ. Låg 
dekoreret med sølvplet. Fyens Glasværk med nr. 2287/429 malet i bund. H. 16 - 20 cm. 

800                

225 Stor samling kobberlystre og "fattigmandssølv" Samling kander, kopper, skåle og lysestager. I alt 
ca. 40 dele. H. 7 - 24 cm. 

1.000            

226 Jørgen Ploug Forår med bæk og anemoner i skovbund. Olie på lærred. Signeret og dateret 1934. 
47 x 73 cm. 

800                

227 Samling på 6 gamle Kelimpuder (6) Farvet uld med rød og lys bund. Ca. 35 x 35 til 50 x 50 cm. 800                
228 Skuldermonteret vildsvin Opsat på plade. Skudt i Danmark. L. 62 cm. 800                
229 Rokokoformet spejl, 1800-tallet Ramme af forgyldt od udskåret træ. Rigt dekoreret med fugle, 

vindruer, æbler og rocailler. Fremstår med enkelte defekter/revner. Del faldet af (løs del 
medfølger). 86 x 95 cm. 

800                

230 Carl Frydensberg Parti fra Bornholm med siddende kvinde. Signeret CF 1902. 23 x 34 cm. 800                
231 Strand Electrics 1960-1970'erne Vintage scenebelysning, zinkbelagt stål. Designet til brug på 

store scener eller i film og tv. Med fire håndtag til at forme lysstrålen.
Længde 77,5 x 40 x 40 cm.
Der garanteres ikke for funktionalitet. 

800                

232 Lampeskærm i jugendstil Farvet glas med farverige flusser samt silhuetdekoration. Med 
kædeophæng. Fatning medfølger ikke. 45 x 35 x 35 cm. 

800                

233 Kommode i nyrokoko-stil, 1900-tallets 1. halvdel Mahogni prydet med intarsia. Front med 3 
skuffer. Topplade af rødbroget marmor. 94 x 57x 82 cm. 

800                

234 Sophus Paulsen (1883-1935)  Radering samt akvarel. 'Portræt af kvinde' samt 'Portræt af herre'. 
Trykmål 30 x 25 cm. og lysmål 38 x 39 cm.  

800                

235 Gammelt fransk bordur Kasse af palisander, skive af hvid emalje, nøgle samt pendul medfølger, 
h. 21 cm, fremstår med aldersrelateret brugsspor.  

800                

236 Søren Christian Bjulf (1890-1958) Fiskerkone fra Gl. Strand. Signeret. Olie på lærred. 41 x 31 cm. 
Emnet er belagt med følgeretsvederlag.

800                

237 Gammel engelsk skrivesæt, slut 1800-tallet Valnøddetræ med blækhuse af presset glas. Front 
med skuffe. 34 x 24 x 23 

800                

238 Frederik Svendsen Parti fra Gl. Strand. Olie på lærred. 65 x 55 cm. Emnet er belagt med 
følgeretsvederlag.

800                

239 Entréspejl, ca. år 1900 Mahogni, 133 x 53 cm. 600                
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240 Michael Andersen & Søn Siddende ugle, figur m/persia. H. 22 cm. Fremstår med minimalt glasur 

afstød ved ene øre. 
600                

241 Kobberkedel Patineret kobber med synlige nitter, fremstår med aldersrelateret brugsspor, dia. 46 
cm., h. 34 cm. 

800                

242 Johannes Larsen, Mads Stage m.fl. 9 tryk på papir. Naturmotiver. 28 x 19,5 cm. Enkelte fremstår 
med fugtpletter. 

600                

243 Knabstrup, Birthe Dele til kaffestel. Glaseret keramik. Bestående af kande, 12 par kopper, 
diameter 10 cm, 12 kagetallerkener, sukkerskål, flødekande, 2 asietter, vase. 

600                

244 Regulatorur Kasse af egetræ, emaljeret skive med romertal, fremstår med nøgle og lodder, 
enkelte defekter, l. 115 cm. 

800                

245 Gammel sparebøsse, start 1900-tallet Fodboldspiller. Koldmalet terracotta. Fremstår med 
reparation på hals. H. 13 cm. 

600                

246 Junghans Bordstopur med sekundær minutviser, kasse af patineret metal monteret på sokkel af 
mørkbejdset træ, med optræk, h. 26 cm. 

600                

247 Maritime effekter Skibsskrue af massivt messing. dia. 41 cm. Fremstår med brugsspor samt 
bemalet. 

600                

248 Stor samling lamper, porcelæn, figurer, glas, kineserier m.m. Europapalle med diverse. Palle 
medfølger ikke 

3.000            

249 Holmegaard, Fyens Glasværk, Georg Jensen, kinesisk porcelæn m.m. (4) Stor samling glas, 
porcelæn, kineserier, antikviteter m.m. 4 flyttekasser. Europapalle medfølger ikke. 

1.500            

250 Stor samling sølvplet Korpus, kander, stager, bestik m.m. I alt 4 flyttekasser. Europapalle 
medfølger ikke. 

1.000            

251 Samling blankvåben Fransk officersabel, dansk M1882 skibssabel, engelsk sabel stemplet 
Sheffield samt Toreros sværd, blad l. 61 - 83 cm., én fremstår uden skede samt alle med 
aldersrelaterede brugsspor samt anløbenhed. Blankvåbentilladelse kræves for udlevering. 

3.000            

252 2 engelske rytterkarabiner  En stemplet med krone og tower samt monteret med karabinstang, l. 
71 - 90 cm., fremstår med kraftige brugsspor og anløbenhed, uden tilladelse. 

600                

253 Paradesabel samt 3 medaljer (4) Dansk C.L. Seifert Kjøbenhavn sabel med skede af forniklet 
metal. Greb med rokkeskind. L. 94 cm. Blankvåbentilladelse påkrævet ved udlevering. 3 medaljer 
medfølger. Dannebrogsmændenes Hæderstegn 1930 med originale dokument.  Fortjenestes 
medalje for grænsevagt m.m.  

2.000            

254 9 krudthorn af kobber, horn og messing, 1800-tallet Dekoreret med jagtscenerier, riller og 
bladværk. L. 15 - 20 cm. 

1.500            

255 Samling nordafrikanske forladere (7) 6 forladerpistoler samt forladergevær. Skæfter af træ med 
låse af jern og messing. L. 35 - 84 cm. 

1.200            

256 8 krudthorn af kobber, horn og messing, 1800-tallet Dekoreret med jagtscenerier, riller og 
bladværk. L. 16 - 25 cm. 

1.500            

257 Bergmann-Bayard pistolhylster, 1911 Hylster til halvautomatisk dansk pistol, model 1908 i 
kaliber 9mm. Præget "Krone" 11. L. 26,5 cm. 

1.000            

258 Militær og jagt effekter m.m. Stor samling feltflasker, krudthorn, remme, tasker, pistolhylstre 
jagthorn, minehorn m.m., skind, ben, messing m.m. 

1.000            

259 Remington 1867  4 gamle bajonetter, stemplet, total l. 68 cm., blad l. 55 cm., 3 med skeder, 
fremstår med aldersrelateret slid, blankvåben tilladelse påkrævet ved udlevering. 

800                

260 Christian X, miniature af ridderkors Guld med emalje. Med bånd. L. 30 mm. 800                
261 Tysk savtakket pioner Total l. 53 cm., fremstår med aldersrelateret slid og anløbenhe, 

blankvåben tilladelse påkrævet ved udlevering. 
600                
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262 Dansk og fransk forlader. En med ladestok, l. 129 - 148 cm. Fremstår med kraftige brugsspor og 

anløbenhed, uden tilladelse. 
600                

263 2 danske sabler Kavalerisabel og infanterisabel, model 1834 og 1843. Én med skede, blad l. 63  - 
91 cm. Total l. 78 - 108 cm. Fremstår med aldersrelateret slid. Blankvåbentilladelse påkrævet 
ved udlevering. 

800                

264 2 gamle forladere En med lade stok, l. 120 cm., fremstår med kraftige brugsspor og anløbenhed, 
uden tilladelse. 

600                

265 4 officerssabler Danmark, Frankrig m.m. Model 1869/99, 1858 m.m. Én med skede, blad l. 79 - 
89 cm. Fremstår med kraftige brugsspor samt anløbenhed. Blankvåben tilladelse påkrævet ved 
udlevering. 

600                

266 Dansk Vestindien m.m. 2 sukkeroe høsteknive, skæfte af træ, en med stempel, total l. 43 - 44 
cm., blad l. 27 - 27,5 cm.,  fremstår med aldersrelateret slid, blankvåben tilladelse påkrævet ved 
udlevering. 

600                

267 Dansk bajonet m/1848 (8) 8 gamle bajonetter, stemplet, total l. 53 cm., fremstår med 
aldersrelateret slid, blankvåben tilladelse påkrævet ved udlevering. 

600                

268 Bajonet m/1915 3 gamle bajonetter, stemplet, total l. 55 cm., blad l. 45 cm., med skeder, 
fremstår med aldersrelateret slid, blankvåben tilladelse påkrævet ved udlevering. 

600                

269 3 bajonetter samt dolk  (4) 3 gamle bajonetter samt dolk, stemplet, total l. 26 - 35 cm., blad l. 16 - 
23 cm., med skeder, fremstår med aldersrelateret slid, blankvåben tilladelse påkrævet ved 
udlevering. 

600                

275 Rolex Oyster Date Precision Oysterdate Precision af stål, Ref. 6694, serienr. 8828362,  Mekanisk 
værk med automatisk optræk og datovisning, cal. 1225, oysterlænke af stål, dia. 34 mm. 
1980érne, fremstår med alders- og brugsslitage samt ridser i glasset, uret gik under eftersynet, 
medfølgende certifikat for ægthed. 

20.000          

276 Breitling Herrearmbåndsur af guld og stål. Model Crosswind, ref. B13355. Automatisk 
kronometerværk med dato. blå urskive og ligeledes blå sub dials. senere rem af brun kroko 
præget skind. Urets diam. 43 mm. , der garanteres ikke for funktionaliteten. 

12.000          

277 Omega De Ville Armbåndsur med kasse af 18 K. guld og senere murstenslænke af 14K. guld 
stemplet 585, manuelt værk, kasse mål 22 x 30 mm., total l. 19 cm., totalvægt ca. 32,5 gr., 
fremstår med enkelte brugsspor, uret gik under eftersynet. 

10.000          

278 Cartier Must 21 dameur Dameur med quartzværk. Kasse af delvist forgyldt stål. Ref. 1330. 
Kassedia. 28 mm. Fremstår med brugsspor og overfladeridser. Uret gik ikke under eftersyn. Der 
garanteres ikke for funktionalitet. 

4.000            

279 Omega Seamaster, 1961 Vintage armbåndsur. Med kasse af gulddoublé. Model 14770 1SC. 
Værknr. 18318296. Med Rem af brunt skind med forgyldt Dornspænde. Kassedia. 34,2 mm. Uret 
fremstår med brugsspor. Uret gik ved eftersyn. Der garanteres ikke for funktionalitet. 

3.500            

280 Omega X Swatch, Speedmaster Herrearmbåndsur, MoonSwatch Mission to Mercury, ur kasse af 
keramik, skive med stregindeks, separat sekundviser, stopursfunktion, tachymeter-krans, 
plexiglas, monteret med original rem med velcro, quartz urværk. Ø. 42 mm. Fremstår ubrugt 
samt med international garanti til april 2027, Uret gik under eftersyn, der garanteres ikke for 
funktionalitet. 

3.000            

281 Omega Seamaster Polaris Analog Digital, kasse af stål og guld samt lænke af stål, ref. 25405000, 
quartz værk med digital skive og timer funktion, uret er erhvervet hos Ragnar Odense i 1997, 
fremstår med ridser på ur kasse,  der garanteres ikke for funktionalitet. 

3.000            

282 Omega Seamaster Armbåndsur med manuelt værk med sekundær sekundviser, kasse af double, 
uoriginal lænke af double, fremstår med defekt glas, uret gik under eftersynet, kasse dia. 34 mm. 

1.500            
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283 Omega Genevé Armbåndsur med automatisk værk med dato visning, kasse af double, uoriginal 

lænke af double, fremstår med enkelte brugsspor, uret gik under eftersynet, kasse dia. 26 mm. 
1.500            

284 Hoverta, Junghans, Precimax og Superkompressor, 4 vintageure Hoverta med manuelt optræk. 
Junghans med manuelt optræk. Precimax Precimaster 25 Jewels med automatisk optræk samt 
Superkompressor med Automatisk optræk. Kassedia. 33-35 mm. Urene fremstår med brugsspor. 
Urene gik ved eftersyn. Der garanteres ikke for funktionalitet. 

1.500            

285 Citizen Citizen Eco-Drive Divers 200 Aqualand, BN4044-15E, med kompas, kasse af stål, rem af 
blåt skind kasse dia. 46 mm., uret gik under eftersyn. 

1.200            

286 Bulova Precisionist, quartz værk med chronograf, kasse af guld tonet stål og rem af skind, kasse 
dia. 46,5 mm., fremstår med minimale brugsspor, med original æske. 

1.200            

287 Citizen Citizen Eco-Drive Divers 200 Aqualand, BN2038-01L, måler vanddybder op til 50 meter, 
kasse af stål, rem af blåt skind kasse dia. 47 mm., uret gik under eftersyn. 

1.200            

288 Omega Lady Matic, ca. 1960 Automatisk urværk. Kasse af gulddoublé. Kal. 455. Refnr. 2845-
14SC. Kassedia. 20mm. Serviceret af professionel urmager i 2024. 

1.500            

289 Omega Constellation Automatic vintageur Armbåndsur af stål. Mekanisk ur med automatisk 
værk. Med datovisning. Glas fremstår med ridser. Brugsspor på kasse. Kassedia. 35 mm. Uret gik 
ved eftersyn. Der garanteres ikke for funktionalitet. 

1.500            

290 Swiss Alpine Military By Grovana  Herrerur, kasse af stål rem af skind, quartz værk med 
chronograf, kasse dia. 45 mm., medoriginal æske, fremstår med minimale brugsspor. 

1.000            

291 Raymond Weil Tradition Date Herreur med kasse og lænke af forgyldt stål. Refnr. 5456. Kassestr. 
34 x 29 mm. Hvid skive med datovisning. Med ekstra led. Der garanteres ikke for funktionalitet. 

1.000            

292 Festina Armbåndsur, model Tour de France, kasse og lænke af stål, quartz værk med Chrono 
meter funktion, kasse dia. 50 mm., fremstår 
med lette  brugsspor samt original æske, uret gik under eftersyn, der garanteres ikke for 
funktionalitet. 

800                

293 Citizen Citizen Automatic NH8389-88L, kasse og lænke af stål, kasse dia. 46 mm., fremstår 
ubrugt med original æske. 

800                

294 Omega Genéve, 1970'erne Vintage dameur i forgyldt stål med gylden skive. Ref.nr. 511.416. Cal. 
625. Uden rem. Kassemål 26,8 x 33 mm. Fremstår med brugsspor, lettere patineret. Der 
garanteres ikke for funktionalitet. 

800                

295 Maurice Lacroix Calypso, 1990'erne Vintageur med kasse og lænke af delvist forgyldt stål. Refnr. 
95346. Med Quartzværk. Hvid skive med datovisning. Kassedia. 35 mm. 3 ekstra led til lænke 
medfølger. Fremstår med lette brugsspor. Der garanteres ikke for funktionalitet. 

800                

296 Seiko Seiko Radio Sync Solar samt Solar chronograph, Quartz, 8B92-0Ak0 og V175-0DH0, kasse 
af stål samt double, remme af skind, kasse dia. 46 mm, fremstår med minimale brugsspor samt 
æske. 

1.200            

297 Seiko Seiko Prospex Divers 200, Automatic, ref. SRPA79K1 ,  kasse af stål, rem af gummi, kasse 
dia. 50 mm, fremstår med minimale brugsspor samt æske. 

1.200            

298 Ingersoll og Constantin Weisz 2 herrearmbåndsure med automatisk værk, kasser af stål og 
double, remme af krokopræget skind, kassedia. 42 mm. Urene gik under eftersynet. 

1.200            

299 Georg Jensen, design Vivianna Torun Bülow-Hübe Dameur af stål. Dessin 226. Stemplet 
indvendigt. Kassedia. 33 mm. Højde ca. 4 mm. Indvendig dia. ca. 55 mm. Med original Georg 
Jensen æske. Fremstår med brugsspor. Der garanteres ikke for funktionalitet.  

1.000            

300 Jacques Lemans (2) 2 armbåndsure, Chronograph 1-1117 og 1-1586, kasse stål, remme af 
krokopræget skind, sort og hvid skive, dia. 45 mm. Urene gik under eftersynet, der garanteres 
ikke for funktionaliteten, æsker medfølger, minimale brugsspor. 

1.200            
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301 Certina, Roamer og Zodiac, 4 vintage dameure Certina og 2 Roamer med manuelt optræk. Zodiac 

med automatisk optræk og datovisning. Kasser af gulddoublé. 20 - 28 mm. Urene fremstår med 
brugsspor. Urene gik ved eftersyn. Der garanteres ikke for funktionalitet. 

1.000            

302 Casio, Certina og Seiko, 4 armbåndsure Casio Wave Ceptor med datovisning. Casio quartz MTP-
1188 med datovisning. Certina 1888 DS med datovisning. Seiko quartz chronograph. Kassedia. 
38-41 mm. Urene fremstår med brugsspor. Ure gik ved eftersyn. Der garanteres ikke for 
funktionalitet. 

1.200            

303 Aragon 3 dykkerure med automatic og quartzværk, model Divemaster, Parma (quartz) samt Evo, 
kasser og lænker af stål, kasse dia. 45 - 50 mm. Urene fremstår ubrugte med originale æsker. 2 
ure gik under eftersyn, 1 ur kræves batteriskifte. Der garanteres ikke for funktionalitet. 

1.500            

304 Ole Mathiesen, Timex og Citizen 3 armbåndsure, kasser af double og sorteloxeret metal, rem af 
skind, double m.m., fremstår med brugsspor.  

800                

305 Citizen Citizen Eco-Drive Promaster, GN-4W-S-12G, kasse af stål, rem af sort skind kasse dia. 45 
mm., fremstår med minimale brugsspor, med original æske, uret gik under eftersyn. 

800                

306 Citizen Citizen Eco-Drive Divers 200, CA0718-13E, kasse af stål, rem af sort skind kasse dia. 45 
mm., fremstår med minimale brugsspor, med original æske, uret gik under eftersyn. 

800                

307 Casio (2) 2 armbåndsure model Edifice, kasser af stål, quartz værk med Chrono meter funktion, 
lænke og rem af henholdsvis stål og kunstskind, kasse dia. 46 - 50 mm., fremstår  ubrugte med 
original æske, urene gik under eftersyn, der garanteres ikke for funktionalitet. 

1.000            

308 Seiko Seiko Prospex Solar 200, Quartz, ref. 855449,  kasse og lænke af stål, kasse dia. 45 mm, 
fremstår med minimale brugsspor samt æske. 

800                

309 Christina London Armbåndsur med kasse af forgyldt stål, skive prydet med 40 diamanter i full 
round cut, top Wesselton /vvs, samlet 0.11 karat, medfølgende 3 remme i kroko præget skind 
samt certifikater, kasse dia. 22 mm., fremstår med enkelte brugsspor. 

600                

310 Camel Active, Zippo m.m. 3 armbåndsure med quartzværker og automatic samt watch winder. 
Urkasser af stål, rem af skind og lænke af stål, kasse dia. 40 - 45 mm. Fremstår med brugsspor 
samt manglende ledning.  

800                

311  Guess, Festina, Krug-Baümen m.m 4 herrearmbåndsure med quarts værk, kasser af double 
monteret med remme af krokopræget skind, kasse dia. 45 - 48 mm., fremstår med minimale 
brugsspor, urene gik under eftersyn.  

2.000            

312 Stührling, Earnshaw og Heritor 3 herrearmbåndsure med automatisk værk, kasser af double 
monteret med remme af krokopræget skind, kasse dia. 44 - 46 mm. Fremstår med minimale 
brugsspor, urene gik under eftersyn.  

2.000            

313 Invicta (3) 3 armbåndsure, nr. 1773, 18392 og 35660, kasser og lænker af stål og forgyldt stål, 
samt rem af sort skind, quartz, dia. 45 - 50 mm., medflg. originale æsker, minimale brugsspor, 
der garanteres ikke for funktionalitet.    

1.500            

314 Andre le Marquand, Junghans og Roamer (3) 3 herrearmbåndsure. Model 'Meteor', 'Mega Solar' 
og 'Titanium'. Kasser af stål, delvist forgyldt og titaium. Kassedia. 39 - 41 mm. Fremstår med 
brugsspor. Der garanteres ikke for funktionalitet. 

600                

315 Ancher, Belca, Pallas og Pontiac, 4 vintageure Ancher de Luxe, Belca, Pallas samt Pontiac. Alle 
med manuelt optræk. Kassedia. 30-33 mm. Urene fremstår med brugsspor. Urene gik ved 
eftersyn. Der garanteres ikke for funktionalitet. 

1.000            

316 Invicta (3) 3 armbåndsure, nr. 3049, 13939 og 24085, kasser og lænker af stål og forgyldt stål, 
samt rem af kroko præget skind, automatic og quartz, dia. 47 mm., medflg. originale æsker, 
minimale brugsspor, der garanteres ikke for funktionalitet.    

1.500            

317 Certina, Terval og Bonett 3 armbåndsure, kasser af stål og double, værker med optræk samt 
quartz, fremstår med brugsspor, der garanteres ikke for funktionalitet.  

800                
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318 Invicta (3) 3 armbåndsure, nr. 1516, 3049 og11369, kasser og lænker af stål og forgyldt stål, samt 

rem af kroko præget skind, automatic og quartz, dia. 45 - 47 mm., medflg. originale æsker, 
minimale brugsspor, der garanteres ikke for funktionalitet.    

1.500            

319 Seiko, Citizen, Certina, Tissot m.m. 15 diverse armbåndsure med kasser af stål og double, delvist 
monteret med lænker og remme, automatic og quartz, fremstår med kraftige brugsspor, der 
garanteres ikke for funktionalitet. 

1.500            

320 Certina, Roamer, Christina Watches, Jacob Jensen m.m. 12 diverse armbåndsure, kasser af stål 
m.m., lænker af stål, skind m.m., fremstår med brugsspor, der garanteres ikke for funktionalitet. 

1.000            

321 4 æsker til ur opbevaring Kunstskind, træ m.m., med plads til 8, 10 og 12 ure, fremstår med 
enkelte brugsspor. 

600                

322 Dobbeltkapslet lommeur Kapsler og urkasse af 14 K. guld, stemplet 585, champagnefarvet skive 
med sekundær sekundviser, kasse dia. 50 mm., totalvægt ca. 70,5 gr, uret gik under eftersynet, 
med monogram, der garanteres ikke for funktionalitet. serviceret for ca. 3 år siden. 

8.000            

323 Omega 'Open face' lommeur, ca. 1918 Kasse af sølv. 900. . Patent nr. 26513. Med sekundær 
sekundviser. Totalvægt ca. 107,5 g. Kassedia. 52,7 cm. Tykkelse 15 mm. Urene fremstår med 
brugsspor. Urene gik ved eftersyn. Der garanteres ikke for funktionalitet. 

1.500            

324 UDGÅET  #VÆRDI!
325 2 herrelommeure samt damelommeur Kasser af sølv. Hvide emaljeskiver. Kassedia. 33-50 mm. 

Urene fremstår med brugsspor. Urene gik ved eftersyn. Der garanteres ikke for funktionalitet. 
600                

330 Bernhard Hertz halskæde af 8 kt. guld i Ankermønster Stemplet BNH 333. L. 55,5 cm. Erhvervet i 
2024 fra ny. Vægt ca. 148,5 g. 

30.000          

331 Surel armlænke af 14 kt. guld i ankermønster  Stemplet Surel 585. L. 20,5 cm. Vægt ca. 48,2 g. 18.000          

332 Chopard 'Happy Heart' (3) Happy Hearts halskæde samt par ørestikker af 18 kt. hvidguld. Prydet 
med hver 1 'svævende' brillant bag glas. Hver ca. 0.04 ct. (0,12 ct.). Farve ca. (F) Top Wesselton, 
klarhed VVS. Stemplet Chopard 750. Kædel. 43 cm. Hjerter 8 x 10 mm. Samlet vægt ca. 16,4 g. 
Øreringe med original æske. Lås på halskæde fremstår lidt løs.  

12.000          

333 Herrering af 8 kt. guld Ej stemplet. Str. 66. 29 x 19 mm. Vægt ca. 25,9 g. 4.000            
334 Broche prydet med alexandrit 14 K. guld, stemplet 585 samt HS. Prydet med lab grown alexandrit 

omkranset af 6 2,7 mm ferskvandsperler. Alexandrit ca. 2,60 ct. i brillant cut. Klarhed ca. VVS. 
Totalvægt ca. 6,8 gr., dia. 40 mm. 

3.000            

335 Par manchetknapper samt 2 ringe 8 K.- og 14 K. guld, stemplet 333 samt 585, ring str. 56, vægt 
ca. 8 K. 1,6 gr., 14 K. 6,3 gr., fremstår med slid. 

2.600            

336 Vintagering af 14 kt. hvidguld. 14 K. hvidguld, prydet med 7 mm kulturperle samt 6 diamanter i 
rund facetslibning. Samlet ca. 0,06 ct. Farve ca. (J) Crystal. Klarhed v. VVS-VS. Stemplet 585, str. 
59, totalvægt ca. 3,8 gr. 

2.000            

337 Armlænke af 14K guld i Bismarckmønster Stemplet 585. Med lille plaquette. L. 15 cm. Vægt ca. 
4,1 g. 

1.500            

338 Herman Siersbøl Par manchetknapper af 8 K. guld, dobbelt stemplet, vægt ca. 5,6 gr. 1.200            
339 Halskæde, 2 hjertevedhæng samt Dagmarkors Halskæde og 2 hjertevedhæng af 8 kt. guld samt 

Dagmarkors af 14 kt. guld. Kædel. 50 cm. Vægt hhv. 3,6 g. og 1,6 g. 
1.200            

340 Vintage armring af 14 kt. guld. Rigt dekoreret med ciseleringer samt stemplet 585, fremstår med 
slid og lette buler, indv. dia. 62 mm., vægt ca. 17,6 gr. 

7.000            

341 Samling 14 K. guld FH 40 års pin samt 4 diverse ring, stemplet og ustemplet, syretestet, 
totalvægt ca. 10,3 gr., fremstår med defekter og slid.  

3.600            
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342 Vedhæng af 14 kt. hvidguld prydet med brillant Stemplet 585. Totalvægt ca. 0,9 g. 1.200            
343 Ring, 14 kt. hvidguld prydet med brillant. 14K hvidguld, stemplet 585,  prydet med brillant på 0,17 

ct. Farve ca. (G) Top Wesselton. Klarhed ca. VVS. Str. 53, totalvægt ca. 1,4 g. 
1.800            

344 Goodyear memorabilia 4 slipsenåle, heraf 2 med logo af 10 K. guld, nål med logo af 10 K. guld 
monteret med grøn Tsavorit granat i rund facetslibning. Ca. 0,05 ct. Farve ca. mørk medium 
grøm. Klarhed ca. VS. Samt nål af double. 

1.000            

345 Par vielsesringe 14 K. guld, stemplet 585 samt 14 K., fremstår med slid og gravering, vægt ca. 3 
gr., str. 58 - 62 

1.000            

346 Halskæde prydet med perle Sterlingsølv stemplet 925, prydet med 10-12 mm Baroque 
dråbeformet saltvandskultur perle samt 16 bjergkrystaller i facetslibning. Samlet ca. 0,70 ct. L. 
45 cm., total vægt ca. 22,1 gr. 

1.000            

347 Halskæde, Dagmarkors samt hjertevedhæng af 8 kt. guld Stemplet 333 og 
dobbeltmesterstemplet. Kæde fremstår med defekt. Vægt ca. 3,5 g. 

1.000            

348 Halskæde af 14 kt. guld Stemplet FP 585. L. 41 cm. Vægt ca. 2,2 g. 800                
349 Ring af 8 kt. guld Stemplet Br.J. 333. Str. 58. Vægt ca. 3,6 g. 600                
350 Ring af 14 kt. guld Prydet med græsk mønster i relief. Stemplet 585. Str. 52. Vægt ca. 2,6 g. 800                
351 Herrering af 8 kt. guld Stemplet GIFA 333. Str. 69. Vægt ca. 3,1 g. 800                
352 Samling moderne sølvsmykker Sølv og sterlingsølv. 830 og 925. Flere dele med sten og emalje. 

Totalvægt ca. 1.045,4 g. 
6.000            

353 Samling Pandora smykker Sterlingsølv. 925. Bestående af 71 vedhæng samt 6 armlænker. Vægt 
ca. 290,6 g. 

3.000            

354 Samling simili Diverse smykker, æske. 600                
355 Samling simili Diverse smykker i form af halskæder, brocher m.m. 600                
356 Samling div. smykker og simili Armbåndsure, øreclips, slipsenåle, manchetknapper, nips  m.m., 

sølv, stål og double, fremstår med brugsspor og slid. 
1.000            

357 Samling sølv og simili Halskæder, vedhæng, brocher m.m., hovedsageligt sølv. 800                
358 Dunhill, Parker, Ronson m.m. Herreeffekter bestående af 9 lightere, heraf en defekt, Parker 

fyldepen med "rolled gold" hætte, cigarklippere, piberenser m.m. Brugsspor. 
600                

359 Cartier Stylos must pen, årgang 1993 Stål. Serienr. B55360. Erhvervet 22-12-1993. Med original 
æske og papirer. L. 13,5 cm. Fremstår med alders relateret brugsspor og anlåbet. 

600                

360 Prada Håndtaske af sort kalveskind, model Glace, nr. BR5038, medfølgende ægthedsbevis samt 
kvittering fra Birger Christensen, erhvervet i 2014, fremstår med minimale brugsspor. Ca. 33 x 16 
x 31 cm. 

5.000            

361 Chanel Ballerines Par Ballerina sko i beige og sort lammeskind. Med broderet logo på snude. Str. 
EU 38½. Fremstår ubrugte med original æske.   

2.000            

362 Max Mara damefrakke Sandfarvet damefrakke. Str. 42. 50 Modal, 50 % polyester. Med 60 % 
viskose og 40 % cupro på krave. Fremstår med brugsspor.  

1.000            

363 Georg Jensen, Flora Danica Silketørklæde prydet med 'Flora Danica' motiv. 100% silke. Fremstår 
med brugsspor samt lille plet. 90 x 90 cm. 

1.000            

364 Montcler Model Norme Afnor G32-003. Str. 5. Sort. Fremstår med brugsspor og defekt lynlås. 800                

365 Chanel, Carl Fabergé, Charlotte Sparre m.m. 3 par forgyldte Chanel øreringe. 2 silketørklæder, 
bl.a. 1 Charlotte Sparre. 3 Carl Fabergé æg af sølv prydet med emalje. Forgyldt halskæde 
stemplet 1/20 14K samt 4 løse forgyldte øreringe.  

1.000            

366 Vintagetasker Skind, fløjl, broderede m.m., 7 dele, fremstår med brugsspor. 600                
367 Beklædning, Xandres, Versace, Gucci, Marc Jacobs m.m. Samling silketørklæder, briller og 

solbriller. Fremstår med brugsspor. Xandres silketørklæde med enkelte pletter. 
1.000            
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368 Bernstorff, Diana, Musling m.m. Sølv, stemplet 830 samt med tre-tårne, stor samling 

bestikservice, dele med graveringer samt slid, vægt ca. 2028 gr. 
10.000          

369 Hugo Grün kaffe-sukker-flødesæt (4) Rokokoformet sæt af sølv. Stemplet 830 H.Gr. Sukkerskål 
indvendigt forgyldt. Sættebakke af sølvplet medfølger. H. 10 - 23 cm. Hanke på kaffekande af 
bakelit. Totalvægt uden bakke ca. 1.194.9 g. 

6.000            

370 Harald Nielsen for Georg Jensen (29) Dobbeltriflet, bestik af sterlingsølv. Georg Jensen efter 
1945. Formgivet 1947, bestående af 6 knive l: 22 cm, 6 gafler l: 17,9 cm, ske l: 19,5 cm, 7 
dessertskeer l: 17,1 cm, 6 kaffeskeer l: 10,9 cm, 2 kagegafler l: 14,4 cm. samt stegegaffel l. 19,9 
cm. , ca. vægt eksklusive dele med stål 1097,2 gr. (29) 

8.000            

371 Evald Nielsen Fad af hammerslået sterlingsølv med perlekant. Stemplet Sterling Silver, 925 S. 
Dia. 36 cm. 967,6 g. 

5.000            

372 Georg Jensen, Konge, design Johan Rohde 12 kaffeskeer af Sterling sølv, l. 11,2 cm., fremstår 
med lette brugsspor. 

2.000            

373 Georg Jensen, Kaktus, design Gundorph Albertus Dele til bestikservice af sterling sølv bestående 
af, 3 knive l. 20,5 - 23 cm., frokostgaffel l. 16,5 cm., og dessertske l. 16,9 cm., alle dele fremstår 
med slid samt ske og gaffel med gravering. 

2.000            

374 Cohr, Trinita Sterlingsølv, dele til bestikservice bestående af 6 kaffeskeer, 6 kagegaffel samt 
fiskekniv, l: 12,5 - 17 cm, samlet vægt ca. 277,7 g. 

1.800            

375 Carl M. Cohr (3) Kaffekande samt sukker & flødesæt, sølv stemplet i monogram samt 3 tårne, 
vægt ca. 745,2 gr., h. 6 - 19,5 cm., fremstår med let anløbenhed. 

6.000            

376 Forskellige mønstre sølv Forskellige mønstre, stemplet med tre tårne, 830 m.m., 24 diverse 
skeer, 2 gafler samt kagespade, samlet vægt ca. 664,3 gr. 

3.500            

377 Art deco øreskål af sølv Stemplet 830.  Vægt ca. 245 g. H. 3,7 cm. L. 17,7 cm. 800                
378 Musling, Freja, Perle m.m. 16 diverse skeer af sølv, stemplet med 3 tårne, fremstår med slid og 

graveringer, vægt ca. 597,6 gr.  
3.400            

379 Barber, Cattle and North, York, 1830 The Gabriel Teapot, engelsk sølv, stemplet med løve, fasan 
samt leopard hoved med krone og Q, fremstår med aldersrelateret brugsspor, l. 26 cm., h. 12 
cm., totalvægt 676, 3 gr.  

4.000            

380 Carl M. Cohr m.m. (4) Lille kaffekande, sukker- og flødesæt samt flaskebakke af sølv i 
skævknækket form. Stemplet  830. H. 7,5 - 18 cm. Vægt ca. 665,6 g.  

3.000            

381 P. Hertz, Evald Nielsen, Cohr m.m. Skål, bæger på kuglefødder, tesi samt 2 dele serveringsbestik, 
stemplet med 3 tårne, vægt ca. 508 gr. Fremstår med brugsspor, enkelte småbuler, graveringer 

2.800            

382 P. Hertz Kaffekande af sølv i regenceform med skævknækket korpus på kuglefødder, stemplet 
med 3 tårne 1895, H. 19,5 cm. Vægt ca. 374 gr. Fremstår med brugsspor, enkelte småbuler, 
graveret med monogram samt 1896 

2.500            

383 A. Michelsen, Laurits Berth, Horsens Sølvvarefabrik m.m. Samling sølv. Bestående af æggesæt, 6 
diverse skeer, 3 diverse gafler, 2 knive samt 2 stk. ta'tøj. Stemplet 830 og 925. Vægt uden 3 dele 
med stål: ca. 757 g. 

2.500            

384 Dansk sølvsmed, C. Holm, København Jugendbestik af sølv. Stemplet C. Holm 830. Bestående af 
potageske, sovseske, kompotske, 12 teskeer samt 11 kaffeskeer. Vægt ca. 463,6 g. 

2.500            

385 Danske sølvsmede  Pokal samt 4 skeer af sølv. 830. Vægt ca. 421,2 g. 2.000            
386 Carl M. Cohr m.m. Dele til bestikservice, bestående af fiskeserveringssæt, 2 serveringsskeer, 

kagekniv, kagespade samt kniv, l. 17 - 22,5 cm. Vægt uden dele med stål: 226,7 g. 
2.000            

387 Svend Toxværd m.m. Par stager samt notesblok holder, stemplet med tre tårne, alle dele 
fremstår med fyld, graveringer samt slid. 

1.000            
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388 W. & S. Sørensen, Frijsenborg (12) 2 middagsknive samt 10 frokostknive med skæfter af sølv. 

830. L. 24 og 20,5 cm. 
800                

389 Georg Jensen, Pyramide, design Harald Nielsen Oplukker af Sterling sølv, l. 16 cm., fremstår med 
brugsspor samt løst skæfte. 

800                

390 Louise Seize hovedvandsæg Sølv, top med krone, bund stemplet JB, h. 8,3 cm. 800                
391 Anton Michelsen Tang af sterlingsølv, stemplet med monogram samt Sterling Denmark, l. 16,5 

cm., vægt ca. 95,7 gr. 
800                

392 Svend Toxsværd, Bremerholm (7) 7 middagsknive. Med skæfter af sølv. 830. L. 21 cm. 700                
393 Tysk sølvsmed, Wilkens Sukker- og flødesæt med lille sættebakke, sølv. Stemplet Wilkens 835. 

Vægt ca. 214,9 g. 
1.500            

394 4 gamle strøbøsser af sølv Dansk og engelsk sølv, stemplet med 3 tårne, løve m.m., h. 9,5 - 13 
cm., vægt ca. 237 gr., fremstår med anløbenhed og brugsspor.  

1.200            

395 Dansk 10 Kroner Guldmønt Christian IX 21,6 karat, vægt ca. 4,4 gr., årgang 1877, fremstår med 
brugsspor, dia. 18,5 mm.  

2.000            

396 Indiske rupis  Indien, Sikh-imperiet m.m., samling Rupees, i alt 14 stk. 1.000            
397 Kina, “Yuan” Dollar u. år (1927) Memento, Birth of Republic of China 1.000            
398 Samling mønter Mappe samt 7 små æsker, Danmark og enkelte udland, heriblandt 9 sølvmønter 

1888 - 1945 
1.200            

399 Anders Nyborg, Nordisk Kunstmedalje (11) 7 Grønlandsmedaljen årgang 1973- samt 1975-1980, 
Godthåb medaljen, Grønlands hjemmestyre, Sirius medaljen samt Knud Rasmussen medaljen, 
alle medaljer af massiv bronze, dia. 7 cm., alle med originale æsker. 

1.000            

400 Stor samling mønter, hele verden Kasse med diverse mønter samt enkelte sedler. 1.000            
401 Lego Høne nr. 210/5, l. 17 cm. 1937-1958, bowlingspil, l. 29 cm. 1957, manglende bolde,  samt 

traktor nr. 670a, l. 15,5 cm.1949-1954, alle dele med kraftige afskalninger. 
3.000            

402 Gammelt legetøj, Lego, 1947-1958 Hane på hjul. Lakeret træ. Fremstår med brugsspor og 
afskalninger. H. 13,5 cm. 

1.500            

403 Gammelt legetøj, Lego Kraftprøve nr. 439, 1955, bemalet træ, med logo, fremstår med senere 
hammer samt ridser og lak afskalninger, h. 24,5 cm.  

800                

404 Gammelt legetøj, Lego Falck redningskøretøj, delvist bemalet træ, fremstår med kraftige 
brugsspor, l. 18,5 cm. 

600                

405 Gammelt Legetøj, Lego Ferguson grå traktor af plast, L. 18 cm, manglende plov og sæde, 
fremstår med aldersrelateret brugsspor. 

600                

406 Gammelt legetøj, Tekno (13) 8 lastbiler med 4 hængere, CR-76 bus, Ford Lincoln samt VW 1500. 
Modeller med støv og brugsspor. L. 9,5 - 34 cm. 

1.500            

407 Lego, Tekno, Vilmer, Corgi m.m. Samling modelbiler, lastbiler, Lego-garage m.m. Blik og plast. 
Fremstår med brugsspor og slid. 

800                

408 Lego, Technic Porsche 911 GT3RS. Nr. 42056. Fremstår samlet. L. 59 cm. Med original 
emballage. Enkelte trykmærker på emballage. Model med støv. Der garanteres ikke for komplet 
stand. 

2.000            

409 Lego, Technic Lamborghini Sián FKP 37. Nr. 42115. Fremstår samlet. L. 60 cm. Med original 
emballage. Enkelte trykmærker på emballage. Model med støv. Der garanteres ikke for komplet 
stand. 

1.500            

410 Lego, Technic Bugatti Chiron. Nr. 42083. Fremstår samlet. L. 57 cm. Med original emballage. 
Enkelte trykmærker på emballage. Model med støv. Der garanteres ikke for komplet stand. 

1.500            

411 Lego, Harry Potter Hogwarts-Ekspressen – samlerudgave. Nr. 76405. Fremstår samlet. L. 118 
cm. Uden original emballage. Model med støv. Der garanteres ikke for komplet stand. 

2.000            
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412 Lego, Technic (2) Mercedes-Benz Arocs 3245. Nr. 42043. 6x6 All Terrain Tow Truck. Nr. 42070. 

Fremstår samlet. L. 57 cm. Modeller med støv og smuds. Uden emballage. Begge med 
samlemanual. Der garanteres ikke for komplet stand. 

1.000            

413 Lego, Architecture (5) Statue of Liberty. Nr. 21042. San Francisco. Nr. 21043. Trafalgar Square. 
Nr. 21045. Empire State Building. Nr. 21046. The Great Pyramid of Giza. Nr. 21058. Modeller 
fremstår samlet og med støv. Alle med æsker undtaget Pyramid og Giza. Der garanteres ikke for 
komplet stand.  

1.000            

414 Lego, Creator og Ideas (3) Volkswagen T1 Camper Van (VW Bus). Nr. 10220. MINI Cooper. Nr. 
10242. Volkswagen T2 Camper Van (VW Bus). Nr. 10279. Fremstår samlet. L. 30, 25 og 35 cm. 
Uden originale emballager. Alle med samlermanualer. Modeller med støv. Der garanteres ikke for 
komplet stand. 

1.000            

415 Lego, Technic (2) Porsche 911 RSR. Nr. 42096. Peugeot 9X8 24H Le Mans Hybrid Hypercar. Nr. 
42156. Fremstår samlet. L. 51 og 50 cm. Modeller med støv. Uden emballage. Peugeot med 
samlemanual. Der garanteres ikke for komplet stand. 

1.000            

416 Lego, Ideas NASA Apollo Saturn V. Nr. 92176. Fremstår samlet. L. 100 cm. Uden original 
emballage. Model med støv og smuds. Der garanteres ikke for komplet stand. Èn astronaut 
mangler.  

1.000            

417 Lego, Tecnic, Creator m.m. (5) Caterham Seven 620R. Nr. 21307 (med boks). Chevrolet Corvette 
ZR1. Nr. 42093. NASCAR Next Gen Chevrolet Camaro. Nr. 42153. Koenigsegg Jesko Absolut Gray 
Hypercar. Nr. 42173. Ferrari F40. Nr. 10248. 4 sidstnævnte uden original emballage. 
Sidstnævnte uden samlemanual. L. 28-29 cm. Modeller med støv og smuds. Der garanteres ikke 
for komplet stand.  

800                

418 Lego, Star Wars (4) Yoda. Nr. 75255. The Child (Grogu). Nr. 75318. Dagobah Jedi Training 
Diorama. Nr. 75330. Death Star Trench Run Diorama. Nr. 7532. Fremstår samlede.Modeller med 
støv og smuds. Uden emballage. Ingen med samlemanual. Der garanteres ikke for komplet 
stand. 

800                

419 Lego, City, Icons, Tecnic m.m. (2) Samling diverse klodser. McLaren Ayrton Senna. Nr. 10330. 
Lastbil og diverse motorcykler. 2 flyttekasser. 

800                

420 Lego Games, Duplo, Dots m.m. Samling Lego Games, Duplo, Dots m.m. 2 flyttekasser. Bl.a. Lava 
Dragon, nr. 3838. Minotaurus, nr. 3841. Lunar Commando, nr. 3842. Ramses Pyramid, nr. 3843, 
Creationary, nr. 3844. Harry Potter, nr. 3862. Alle æsker åbnede og der garanteres ikke for alle 
medfølgende dele. Heroica, nr. 3858 fremstår uåbnet.  

800                

421 Lego, Tecnic m.m. (2) Ghostbusters ECTO-1. Nr. 10274. The Batman - Batmobile. Nr. 42127. 
Uden original emballage. Sidstnævnte med samlemanual. L. 47 cm. Modeller med støv og 
smuds. Der garanteres ikke for komplet stand.  

800                

422 Lego, Creator Expert og Ideas (2) London Bus. Nr. 10258 samt London telefonboks. Nr. 21347. 
Fremstår samlet. L. 35 cm. H. 32 cm. Uden originale emballager. Modeller med støv. Der 
garanteres ikke for komplet stand. 

800                

423 Lego (2) NASA Space Shuttle Discovery. Nr. 10283. Fremstår samlet. L. 58  cm. Uden original 
emballage. Samlemanuel medfølger. Model med støv og smuds. Sattelit og skilte medfølger ikke. 
Der garanteres ikke for komplet stand. Lille Space Shuttle medfølger. L. 16 cm. 

600                

424 Lego, Creator (3) Ford Mustang. Nr. 10265. Chevrolet Camaro Z28. Nr. 10304. Corvette. 
Nr.10321.
 Fremstår samlet. L. 35, 36 og 33 cm. Uden originale emballager. Modeller med støv. Der 
garanteres ikke for komplet stand. 

800                

425 Lego, Technic Maersk Line Triple-E. Nr. 10241. L.  65 cm.  Samlemanualler medfølger. Model 
med støv og smuds. Der garanteres ikke for komplet stand.  

600                
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426 Lego, Technic (2) BMW M 1000 RR. Nr. 42130. Ducati Panigale V4 R. Nr. 42107. Fremstår samlet. 

L. 45 og 33 cm. Modeller med støv og smuds. Uden emballage. Førstenævnte med samlemanual. 
Der garanteres ikke for komplet stand. 

600                

427 Lego, Technic Land Rover Defender. Nr. 42110. Model L. 43 cm.  med støv. Der garanteres ikke 
for komplet stand. 

600                

428 Lego, Creator og Architecture (2) Big Ben. Nr. 10253. Notre-Dame. Nr. 21061.  Begge modeller 
fremstår samlet (Notre-Dame, delvist samlet). Sidstnævnte med original æske (dele i poser 
medfølger i æske). Modeller med støv. L. 41 - 44 cm. H. 60 og 55,5 cm. Der garanteres ikke for 
komplet stand.  

2.000            

429 Lego, Speed (32) Ca. 32 biler, racerbiler m.m. Uden original emballage. Enkelte samlemanueler 
medfølger. L. 9,5 - 35 cm. Modeller med støv. Der garanteres ikke for komplet stand.  

1.500            

430 Lego Stor samling diverse klodser 2.000            
431 Lego Scala Stor samling diverse byggesæt, nr. 3114, 3116, 3117, 3120, 3124, 3142, 3143, 3144, 

3148, 3150. 3152 og 3290, medfølgende manualer, fremstår med delvis emballage. 
1.000            

432 Lego, Technic 14 diverse modeller, nyere og ældre Technic, der garanteres ikke for at sættene er 
komplette. 

800                

433 Kay Bojesen (1886-1958) Stor samling tog, færger, skinner samt tilbehør, stemplet Kay Bojesen 
Denmark, fremstår med kraftige brugsspor, slid og defekter. 

3.000            

434 Kay Bojesen (1886-1958) Senere bemalet gyngehest l. 67 cm. ustemplet, lastbil af delvist 
bemalet træ l. 35 cm., 2 klodskasser på hjul l. 26 - 27 cm., stemplet Kay Bojesen 
mønsterbeskyttet samt Denmark, fremstår med kraftige brugsspor og slid. Emnet er belagt med 
følgeretsvederlag.

1.500            

435 Burago m.m. Stor samling Ferrari modelbiler. I alt 20 biler, heraf 16 med originale æsker. 
Modeller fremstår med brugsspor og spor efter støv. 1:18 og 1:24.  

1.500            

436 Stor samling modelbiler Volvo, Norev, Tin Tin, Jaguar, Whitebox, Gama. Alle med orginale æsker. 
Æsker med spor efter røg. 

1.500            

437 Samling bøger omhandlende biler, lastbiler, motorcykler m.m. (6) Stor samling bøger 
omhandlende biler, lastbiler, motorcykler m.m. I alt 6 flyttekasser. Europapalle medfølger ikke. 

3.000            

438 Samling bøger omhandlende sejlskibe, maritime, tog, busser, biler, kogebøger m.m. (8) Stor 
samling bøger omhandlende sejlskibe, maritime, tog, busser, biler, kogebøger m.m. I alt 8 
flyttekasser. Europapalle medfølger ikke. 

2.000            

439 Burago, Corgi, Matchbox, Motor Max, Welly, TinTin m.m.  Stor samling modelbiler, -motorcykler, -
lastbiler m.m. I alt ca. 360 stk. Ca. 20 kasser. Flere i ubrudt emballage. Europapalle medfølger 
ikke.  

2.000            

440 Burago, Maisto, KDW m.m. Stor samling modelbiler, militærkøretøjer m.m., heriblandt Ferrari, 
Porsche, Lamborghini m.m., enkelte dele med små defekter, 4 kasser. 

2.000            

441 Dele til modeltogbane, Fleischmann, Lima m.m. Stor samling lokomotiver, togvogne, skinner, 
huse, terræn m.m. Fremstår med brugsspor. 

2.000            

442 Märklin Dele til modeltogbane. 6 lokomotiver, passager- og fragtvogne, skinner, huse, omformer 
m.m. 4 kasse 

2.000            

443 Märklin (3) Dele til modeltogbane. Märklin HO Set-S nr. 0978, 0979 og 2920. 0979-sæt mangler 2 
vogne. Diverse skinner og 3 transformatorer medfølger. Fremstår med brugsspor. 

800                

444 Britains, Dinky Toys og Crescent Toy Co. Samling gammelt legetøj bestående af, 4 kampvogne, 
lastbil, 7 kanoner samt Land Rover L.W.8., l. 5,5 - 30 cm. 

800                
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445 Lego, Harry Potter, The Flintstones, Icons m.m. (5) Hogwarts Castle and Grounds. Nr. 76419. 

Hungarian Horntail Dragon. Nr. 76406. The Flintstones. Nr. 21316. Kingfisher Bird. Nr. 10331. 
Bonsai Tree. Nr. 10281.
Uden original emballage. Harry Potter og Flintstones sæt med samlemanueler. Modeller med 
støv. Der garanteres ikke for komplet stand.  

800                

446 Taiyo, Alps, K m.m. 6 mekaniske blik kampvogne, defekter og brugsspor, 15 - 25 cm. 800                
447 Gammelt legetøj, Lineol, tinsoldater m.m. Samling soldater og kanoner m.m. 1.000            
448 Kyosho nitro fjernstyret bil Med ekstra motor samt 2.4 GHz controller. Der garanteres ikke for 

funktionalitet. L. 63 cm. B. 40 cm. 
800                

449 Samling coffee table bøger og hæfter Rolling Stones, Bob Dylan, Bureaucratics 3/10. The Beatles 
Complete. Andy Warhol Beatles. Eagles guitar noder. John Lennon. Virgin Records optegnelser. 
Mingus m.m. 

1.000            

450 Winston Churchill memorabilia His memoirs and his speeches 1918-1945, 12 LP'er samt 12 
bøger omhandlende Churchill på engelsk og dansk.   

600                

451 Samling gamle postkort start 1900 U.S.A., New York, Pikes Peak, Denver, Salt Lake city, Los 
Angeles m.m. hovedsageligt bygninger, attraktioner m.m., ca. 180 stk, med og uden 
korrespondance.  

3.000            

452 Gamle glansbilleder Stor samling gamle glans billeder,  1.000            
453 Samling gamle tyske postkort, start 1900-tallet Prydet med ubåd, seljskibe, Hamborg m.m. 800                
454 Samling gamle postkort, USA 96 postkort samt 23 foldemapper, Seværdigheder, US Navy, skibe, 

tog, landbrug, oprindelig befolkning fra Alaska og Hawaii m.m., uden korrespondance. 
800                

455 Samling breve og postkort Hovedsageligt Dansk, ca. 1200 stk. 800                
456 Samling postkort Romantiske postkort 600                
461 Tao & Ilsted Danish Pipes Design by Tao & Ilsted Svendborg Pibe af briar. Fremstår ubrugte med 

original æske og pung. L. 14,5 cm. 
2.000            

462 Alfred Dunhill 2 piber samt tobakspung. Med pibepung af kernelæder. Med original udkradser 
samt stopper. Fremstår i flot stand, men røget på. Pibelængde  13 cm. 

3.000            

463 Tao & Ilsted Danish Pipes Design by Tao & Ilsted Svendborg Pibe af briar. Fremstår ubrugte med 
original æske og pung. L. 14,5 cm. 

2.000            

464 Alfred Dunhill Samling på 7 piber, med 4 originale æsker. Alle fremstår i flot stand, men røget på. 
L. 12,6 - 15 cm. 

10.000          

465 Samling på 12 piber BBB, Chacon Royal, Kriswell, Fine Briar, J. Fabech/Brakner, Sorø, Stanwall 
de Luxe, Scott France, Stanley Extra 704. Alle fremstår i flot stand, men røget på.L. 13 - 16 cm. 

3.000            

466 Dunhill, Nørding, Stanwell, Georg Jensen, Savanelli m.m. 19 piber med hoveder af træ, l. 13 - 16 
cm., fremstår med brugsspor, medfølgende poser samt taske. 

2.500            

467 Casbah, Pimbernel, Hilson, Milano m.m. Stor samling piber med hoveder af træ, l. 11 - 16 cm., 
fremstår med kraftige brugsspor, medfølgende stor samling reservedele i form af mundstykker 
m.m.  

3.000            

468 Old Briar, Brilon, Stanwell, Vibel m.m. 22 diverse piber med hoveder af træ m.m., fremstår med 
brugsspor, l. 13 - 15 cm. 

1.500            

469 W.Ø. Larsen pibe Pibe af briar. Fremstår i flot stand, men røget på. Med original æske og pung. L. 
12,5 cm. 

1.000            

470 Samling gamle langpiber 10 langpiber af porcelæn, merskum m.m. Samt løse hoveder, skæfter, 
mellemstykker og pibe. 

800                

471 Samling gamle langpiber Pibehoveder af porcelæn og træ, fremstår med kraftige brugsspor, l. 15 - 
100 cm. 

800                
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472 Napoleon Courvoisier Cognac Baccarat, 1950'erne Flaske cognac i krystalkaraffel. Lot 40. Med 

original æske. Med gyldent silkestof. Æske fremstår med brugsspor og slid. Stand faldet i flaske.  
2.000            

473 Samling cigarer N. Tørring Cigarfabrik, Petersen & Sørensen, Havana Romeo & Julietta, E. 
Stokkebye Pandjang m.m. i originale æsker og rør. 

1.500            

474 Stor samling tobak og cigaretter Player's Navy Cut, C.W. Obel, Assens Tobaksfabrik Graaskæg, 
Brdr. Braun Bufu Shack, Foggy Shack Tobak, Capstan m.m. 

1.000            

475 1 fl. Dow's Vintage 1947 Silvarcosens Oporto. Én af de bedste årgange.  1.000            
476 8 gamle langpiber- og soldaterpiber (9) Merskum, porcelæn, ben og træ. Pibebræt af kohorn 

medfølger. L. 38 - 127 cm. 
1.000            
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